
 

 

UCHWAŁA NR XXVII.187.2012 

RADY GMINY KŁAJ 

z dnia 11 grudnia 2012 rok 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kłaj na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240), Rada Gminy Kłaj uchwala, co 
następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 244.000 zł.:  

1) w dz. 010 rozdz. 01010 § 0490 z wpływów z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw o kwotę 8.600 zł.  

2) w dz. 756 o kwotę 138.184 zł.  

- rozdz. 75615 § 0310 podatek od nieruchomości o kwotę 130.184 zł oraz wpływy z opłat za zezwolenia 

na sprzedaż napojów alkoholowych (§ 0480) o kwotę 8.000 zł.  

3) w dz. 758 rozdz.75801 § 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 97.216 zł.  

– zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 244.000 zł:  

1) Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 185.000 zł.  

- dz. 600 rozdz. 60016 o kwotę 60.000 zł.  

- dz. 757 rozdz. 75702 o kwotę 92.000 zł.  

- dz. 851 rozdz. 85154 o kwotę 8.000 zł.  

- dz. 900 rozdz. 90001 o kwotę 25.000 zł.  

2) Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 59.000 zł w dz. 900 rozdz. 90001.  

– zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Kłaj na 2012 rok Nr XVI/94/2012 Rady Gminy Kłaj z dnia 20 stycznia 

2012 r. z późniejszymi zmianami wprowadza się zmiany wynikające z §1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłaj.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Lucyna Buczek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 grudnia 2012 r.

Poz. 7485



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVII.187.2012   

Rady Gminy Kłaj   

z dnia 11 grudnia 2012 r.  

 

Zmiany dochodów budżetu Gminy:  

  

Dział  Nazwa - Treść  Zmniejszenie  Zwiększenie  

010  

 

 

 

Rolnictwo i łowiectwo.  
Dochody bieżące:  

-wpływy z innych  lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (§ 0490)  

 8.600  

8.600  

8.600  

 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem.  
Dochody bieżące:  
-podatek od nieruchomości (§ 0310)  

-wpływy z opłat za sprzedaż napojów alkoholowych (§ 0480)  

 138.184  

 

 

138.184  

130.184  

8.000  

758  Różne rozliczenia.  

Dochody bieżące:  
- subwencje ogólne z budżetu państwa ( 2920)  

 97.216  

97.216  

97.216  

 Ogółem   244.000  
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Lucyna Buczek 
 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVII.187.2012   

Rady Gminy Kłaj   

z dnia 11 grudnia 2012 r.  

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2012 rok   

  

Dział  Rozdz.  Nazwa  Zmniejszenie Zwiększenie  

1.  2.  3.  4.  5.  

600   Transport i łączność.   60.000  

 60016  Drogi publiczne gminne.  
Wydatki bieżące:  
- wydatki bieżące jednostek budżetowych  

- wydatki związane z działalnością statutową jednostek 

budżetowych  

 60.000  

60.000  

60.000  

60.000  

757   Obsługa długu publicznego.   92.000  

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego.  

 92.000  

  Wydatki bieżące:  

- obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego  

 92.000  

92.000  

851   Ochrona zdrowia.   8.000  

 85154  

 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi.  

Wydatki bieżące:  
- wydatki bieżące jednostek budżetowych  

- wydatki związane z działalnością statutową jednostek 

budżetowych  

 8.000  

8.000  

8.000  

8.000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7485



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska.   84.000  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód.  
Wydatki bieżące:  

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  

- wydatki związane z działalnością statutowa jednostek 

budżetowych  

Wydatki majątkowe.  

 84.000  

25.000  

25.000  

25.000  

 

59.000  

  Ogółem   244.000  
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Lucyna Buczek 

 

 

Uzasadnienie  

Na podstawie wykonania dochodów za okres od stycznia do listopada 2012 r. oraz wyliczeń co do 

ewentualnych wpływów do końca roku – dokonano zmian dochodów budżetowych.  

Zmiany wydatków wynikają z przewidywanych do realizacji (w miesiącu grudniu) wydatków:  

- dz. 600 - zakup usług pozostałych na drogach gminnych,  

- dz. 757 - odsetki za grudzień,  

- dz. 851 - przeciwdziałanie alkoholizmowi,  

- dz. 900 - zwrot dotacji MRPO wraz z odsetkami, wynikające z ostatecznych rozliczeń i kontroli realizacji 

inwestycji p.n. oczyszczalnia ścieków Szarów.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Lucyna Buczek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7485


		2012-12-18T11:26:06+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




